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 COMBIPRIMER 3302  TOOTESELGITUS                        24.10.06 

 
Nakkekrunt 3302 põhineb lahustiga lahustuvatel akrüülidel. 

 

KASUTUSALAD 

 

Combiprimer 3302  kasutatakse nakkekrundina Combicolor värvimissüsteemide korral.  

Ta sobib kandmiseks  galvaniseeritud terasele, roostevabale terasele, alumiiniumile, 

vasele, klaasile, portselanile, ning paljudele teistele tihedatele ja siledatele pindadele. 

 

TEHNILISED ANDMED 

 

Välimus                                               :   kleepuv 

Värvus                                                  : sinakas läbipaistev 

Tihedus                                                :  0,87 kg/l 

Kuivaine sisaldus                                 :  7% mahust 

Soovitatav kihi paksus                         : ei määrata 

LOÜ                                                      :  max. 742 g/l, segul 741 g/l 

A/h kategooria toodete lenduvate orgaaniliste ühendite (LOÜ) EÜ lubatud piirnorm on 

750 g/l 2007 a ja 750 g/l 2010a. 

Kuivamise ajad 20 C/ 50% 

Puutekindel                                            :   kui muutub nakkuvaks 

Käsitletav                                              :    kui muutub nakkuvaks 

Ülevärvitav                                            :   ½ tunni pärast kuid enne 24 tundi 

Kuumakindlus                                        :  100 C ( kuiva kuumust) 

Teoreetiline katvus                                 :  35 m2/l 

 

PINNA ETTEVALMISTUS 

 

Eemaldada pori , mustus ja rasvad leeliselise pesuga või aurupesuriga. Eemaldada nn. 

„valge rooste” kasutades Surfa Etch 108 – t. Enne värvima hakkamist peab pind olema 

puhas ja kuiv. 

 

KASUTAMINE 

 

Enne kasutamist värv korralikult läbi segada.  

 

VÄRVIMINE JA LAHUSTAMINE 

 

Pintsel                                                         :  ja, pika harjasega naturaalkarvadest pintsiga 

Puhastamine                                                : Thinner 160 või ksüleen. 

 

Tööstusvärvid OÜ Aardla 25g Tartu E-mail: info@colorworld.ee 
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Combiprimer 3302 

 

VÄRVIMINE JA VÄRVIMISTINGIMUSED 

 

Õhutemperatuur peab olema 5-35 C ja õhuniiskus <85%. Värvitava pinna temperatuur 

peab olema 3 C alla kastepunkti. 

 

 

MÄRKUS 

 

Kaetud pind tuleb peale 30 minutit võimalikult ruttu  katta värviga, et vältida pinna 

mustumist ja kattumist tolmuga. 

 

Originaalpakendis kuivas ja jahedas hoides säilib 5 aastat.  
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